
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024090400158

158

Nº 171, quarta-feira, 4 de setembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 90021/2024

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
25028000054202473. , publicada no D.O.U de 12/07/2024 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de Serviços de Locação e higienização de jalecos laboratoriais, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Novo Edital:
04/09/2024 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às 17h00. Endereço: Rua Professor Algacyr
Munhoz Mader, 3775 Cidade Industrial - CURITIBA - PREntrega das Propostas: a partir de
04/09/2024 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
19/09/2024, às 09h30 no site www.comprasnet.gov.br.

STENIO PERDIGAO FRAGOSO
Ordenador de Despesas

(SIDEC - 03/09/2024) 254420-25201-2024NE000047

R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE CONTRATO Nº 00114/2024 publicado no D.O de 2024-09-04, Seção 3.
Onde se lê: Vigência: 28/08/2024 a 28/02/2026. . Leia-se: Vigência: 02/09/2024 a
02/03/2026. Onde se lê: Assinatura: 28/08/2024. . Leia-se: Assinatura: 02/09/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 03/09/2024).

COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS
AVISO DE RETIFICAÇÃO

CONCURSO FIOCRUZ
No edital complementar nº 7, de 26 de agosto de 2023, publicado no DOU nº

164, de 26 de agosto de 2024, procedimento de heteroidentificação racial para o cargo
Analista de Gestão em Saúde, em cumprimento à decisão exarada no mandado de
segurança cível nº1052932-34.2024.4.01.3300.

Onde se lê:
DA CONVOCAÇÃO
Atenção! Todos os horários desta convocação são referentes ao horário oficial de Brasília
3.1. Ficam convocadas as pessoas candidatas abaixo listadas para

comparecerem para o procedimento de Heteroidentificação racial conforme locais, datas e
horários que se seguem:

RIO DE JANEIRO/RJ
LOCAL: Rio de Janeiro/RJ - Local - Salas 1 e 2 da Coordenação-Geral de

Planejamento - Cogeplan - Av. Brasil, 4365 - Campus Manguinhos da Fiocruz - Rio de
Janeiro (próximo à Escola Nacional de Saúde Pública - ENSP).

DATA - 5 DE SETEMBRO DE 2024
SALA 1
Inscrição Nome Horário
1000964 - Rodrigo Moura da Silva - 9h
1008097 - Rodrigo Pinheiro Costa da Silva - 9h20
1007579 - Roger Damascena Santana - 9h40
1006934 - Rosangela Lemos de Sousa - 10h
1001441 - Samuel de Souza Santana - 10h20
1011389 - Shirley Cavalcante de Lima - 10h40
1006246 - Stella Meireles de Messias - 11h
1005730 - Suzana Maria Soares dos Santos - 11h20
1005785 - Tassia da Silva Freitas - 11h40
1005434 - Thais Candido de Oliveira - 12h
SALA 2
Inscrição Nome Horário
1008200 - Thiago Francisco de Mello Neves - 9h
1002695 - Thyago Martins Pinheiro - 9h20
1013426 - Vera Lucia Antonio Almeida - 9h40
1000359 - Victor Hugo Trindade da Silva - 10h
1001962 - Vinicius Sales Torres - 10h20
1010588 - Viviane Soares Da Silva - 10h40
1004496 - Welber Silva Santos - 11h
1006763 - Wellington dos Santos Fortunato - 11h20
1014676 - Wellington Oliveira dos Santos - 11h40
Leia-se:
3 DA CONVOCAÇÃO
Atenção! Todos os horários desta convocação são referentes ao horário oficial

de Brasília
3.1. Ficam convocadas as pessoas candidatas abaixo listadas para

comparecerem para o procedimento de Heteroidentificação racial conforme locais, datas e
horários que se seguem:

RIO DE JANEIRO/RJ
LOCAL: Rio de Janeiro/RJ - Local - Salas 1 e 2 da Coordenação-Geral de

Planejamento - Cogeplan - Av. Brasil, 4365 - Campus Manguinhos da Fiocruz - Rio de
Janeiro (próximo à Escola Nacional de Saúde Pública - ENSP).

DATA - 5 DE SETEMBRO DE 2024
SALA 1
Inscrição Nome Horário
1000964 - Rodrigo Moura da Silva - 9h
1008097 - Rodrigo Pinheiro Costa da Silva - 9h20
1007579 - Roger Damascena Santana - 9h40
1006934 - Rosangela Lemos de Sousa - 10h
1001441 - Samuel de Souza Santana - 10h20
1011389 - Shirley Cavalcante de Lima - 10h40
1006246 - Stella Meireles de Messias - 11h
1005730 - Suzana Maria Soares dos Santos - 11h20
1005785 - Tassia da Silva Freitas - 11h40
1005434 - Thais Candido de Oliveira - 12h
SALA 2
Inscrição Nome Horário
1008200 - Thiago Francisco de Mello Neves - 9h
1002695 - Thyago Martins Pinheiro - 9h20
1013426 - Vera Lucia Antonio Almeida - 9h40
1000359 - Victor Hugo Trindade da Silva - 10h
1001962 - Vinicius Sales Torres - 10h20
1010588 - Viviane Soares Da Silva - 10h40
1006763 - Wellington dos Santos Fortunato - 11h20
1014676 - Wellington Oliveira dos Santos - 11h40
SALVADOR/BA (IGM)
LOCAL: Rua Waldemar Falcão, 121 - Candeal - Referência: Ao lado do LACEN -

Sala de aulas II da biblioteca

DATA - 4 DE SETEMBRO 2024
Inscrição Nome Horário
1012534 - Alain Amorim - 9h
1006792 - Carlos Edmundo Silva de Souza Junior - 9h20
1000516 - Danielle de Jesus Soares - 9h40
1001709 - Danilo Borges da Costa - 10h
1003069 - Ederivania de Souza dos Santos Carvalho - 10h20
1010908 - Edilson dos Santos Piedade - 10h40
1010742 - Ednaldo Ferreira Marques - 11h
1010755 - Flavio Silva Cerqueira - 11h20
1002833 - Glauber Henrique Cordeiro Souza - 11h40
1001645 - Gleice Laisa Souza dos Santos - 13h
1003315 - Lais Rebeca Santana Rodrigues Machado - 13h20
1000994 - Ledson Freire Santos - 13h40
1011105 - Luciana Pereira Barbosa Oliveira - 14h
1001245 - Marine Lima Santiago - 14h20
1000310 - Maristela Palmeira de Barros Souza - 14h40h
1014561 - Micael Geraldo Porfirio Oliveira - 15h
1001623 - Rebeca da Silva da Conceicao - 15h20
1007217 - Thais Rejane Matos Santos - 15h40
1000281 - Vitor Borges Azevedo - 16h
1004496 - Welber Silva Santos - 16h20

MARIO SANTOS MOREIRA

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

EDITAL Nº 22, DE 4 DE SETEMBRO DE 2024
CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE TÍTULOS - CARGO ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz - Fiocruz, Mario Moreira, no uso
de suas atribuições legais e tendo em vista a autorização para abertura de concurso
público concedida pelo Despacho da Excelentíssima Senhora Ministra de Estado da
Gestão e da Inovação em Serviços Públicos, por meio da Portaria MGI nº 2.849, de 16
de junho de 2023, em cumprimento à decisão exarada da ação ordinária nº 1044704-
70.2024.4.01.3300/BA, torna público, a convocação do candidato LUCAS OLIVEIRA DA
CUNHA, inscrição nº 1005697, do perfil AN36 para o envio de títulos. O candidato
deverá preencher o formulário disponível no endereço eletrônico
https://concurso2023.fiotec.fiocruz.br onde relacionará seus títulos e indicará suas
quantidades e enviar, no período de 06 a 10 de setembro de 2024, via upload
disponível no endereço eletrônico https://concurso2023.fiotec.fiocruz.br , o formulário
de declaração de títulos e os respectivos comprovantes, em atendimento ao item 12.4
do edital nº 01/2023.

Os arquivos devem ser salvos e numerados separadamente para upload em
conformidade com o subitem a que se referem no quadro de critérios para análise de
títulos constante do item 12.4.10, do edital nº 01/2024. O limite máximo do tamanho
de cada arquivo (.pdf) será de 30 MB.

MARIO SANTOS MOREIRA

COORDENAÇÃO-GERAL DE INFRAESTRUTURA DOS CAMPI
EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2024 - UASG 254462

Nº Processo: 25071.000030/2024-99.
Inexigibilidade Nº 246/2025. Contratante: COORDENACAO GERAL DE INFRAESTRUTURA
DOS CAMPI.
Contratado: 15.413.826/0001-50 - ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A.. Objeto: Fornecimento de energia elétrica nas dependências da fiocruz
mato grosso do sul - ms..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: CAPUT. Vigência: 27/08/2024,
por tempo indeterminado. Valor Total: R$ 100.000,00. Data de Assinatura:
27/08/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 03/09/2024).

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-09-04T02:03:32-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




